
  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 145         147         292         0,55% 145             178          323       0,60% 51         65         116       0,22% 246      265       511       0,96%
2 332202 TENGARAN 274         310         584         0,80% 361             348          709       0,97% 131       138       269       0,37% 518      546       1.064    1,46%
3 332203 SUSUKAN 140         128         268         0,52% 218             165          383       0,74% 82         86         168       0,33% 341      291       632       1,23%
4 332204 SURUH 260         198         458         0,62% 204             208          412       0,56% 121       117       238       0,32% 430      344       774       1,04%
5 332205 PABELAN 448         475         923         2,02% 581             618          1.199    2,63% 213       220       433       0,95% 1.051   893       1.944    4,26%
6 332206 TUNTANG 898         931         1.829     2,64% 1.143         1.283      2.426    3,50% 530       400       930       1,34% 2.100   1.933    4.033    5,82%
7 332207 BANYUBIRU 194         187         381         0,84% 225             223          448       0,99% 100       77         177       0,39% 392      340       732       1,61%
8 332208 JAMBU 170         190         360         0,86% 171             194          365       0,87% 70         89         159       0,38% 312      334       646       1,55%
9 332209 SUMOWONO 95           122         217         0,61% 123             126          249       0,70% 40         42         82         0,23% 214      150       364       1,03%

10 332210 AMBARAWA 1.260     1.407     2.667     4,20% 1.615         1.905      3.520    5,54% 714       637       1.351   2,13% 3.004   3.165    6.169    9,72%
11 332211 BAWEN 1.010     1.022     2.032     3,39% 1.180         1.291      2.471    4,12% 496       524       1.020   1,70% 2.385   2.225    4.610    7,69%
12 332212 BRINGIN 87           86           173         0,36% 107             107          214       0,44% 52         53         105       0,22% 201      178       379       0,78%
13 332213 BERGAS 912         966         1.878     2,63% 1.201         1.340      2.541    3,56% 515       440       955       1,34% 2.177   1.982    4.159    5,82%
14 332215 PRINGAPUS 216         232         448         0,80% 268             270          538       0,96% 108       96         204       0,36% 460      415       875       1,56%
15 332216 BANCAK 57           53           110         0,44% 36               68            104       0,41% 20         23         43         0,17% 66        101       167       0,66%
16 332217 KALIWUNGU 78           71           149         0,48% 60               81            141       0,45% 25         29         54         0,17% 113      94         207       0,66%
17 332218 UNGARAN BARAT 2.318     2.453     4.771     5,80% 2.141         2.227      4.368    5,31% 722       709       1.431   1,74% 3.417   3.367    6.784    8,25%
18 332219 UNGARAN TIMUR 2.025     2.153     4.178     5,32% 2.460         2.613      5.073    6,46% 873       776       1.649   2,10% 4.023   3.873    7.896    10,05%
19 332220 BANDUNGAN 205         218         423         0,70% 224             250          474       0,79% 84         82         166       0,28% 373      380       753       1,25%

10.792 11.349 22.141 2,08% 12.463 13.495 25.958 2,43% 4.947   4.603   9.550  0,90% 21.823 20.876 42.699 4,00%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 2             3             5             0,01% -             -           -        0,00% 1           7            8           0,01% 1           -        1            0,00%
2 332202 TENGARAN 6             4             10           0,01% 1                 -           1            0,00% 3           4            7           0,01% -       2            2            0,00%
3 332203 SUSUKAN 7             9             16           0,03% -             1              1            0,00% 2           3            5           0,01% 2           -        2            0,00%
4 332204 SURUH 2             9             11           0,01% 1                 -           1            0,00% 6           6            12         0,02% -       3            3            0,00%
5 332205 PABELAN 13           9             22           0,05% 1                 -           1            0,00% 10         8            18         0,04% -       1            1            0,00%
6 332206 TUNTANG 14           26           40           0,06% 1                 2              3            0,00% 18         24         42         0,06% -       1            1            0,00%
7 332207 BANYUBIRU 17           12           29           0,06% 3                 -           3            0,01% 22         24         46         0,10% -       4            4            0,01%
8 332208 JAMBU 27           8             35           0,08% 1                 -           1            0,00% 20         20         40         0,10% 2           -        2            0,00%
9 332209 SUMOWONO 4             5             9             0,03% -             1              1            0,00% 6           10         16         0,05% -       -        -        0,00%

10 332210 AMBARAWA 21           30           51           0,08% 3                 2              5            0,01% 18         25         43         0,07% 4           -        4            0,01%
11 332211 BAWEN 25           24           49           0,08% 2                 -           2            0,00% 18         20         38         0,06% -       -        -        0,00%
12 332212 BRINGIN 1             -         1             0,00% -             -           -        0,00% -        -        -       0,00% -       -        -        0,00%
13 332213 BERGAS 9             10           19           0,03% -             -           -        0,00% 9           11         20         0,03% 1           1            2            0,00%
14 332215 PRINGAPUS 5             8             13           0,02% -             -           -        0,00% 2           7            9           0,02% -       -        -        0,00%
15 332216 BANCAK 3             2             5             0,02% -             -           -        0,00% 3           5            8           0,03% -       -        -        0,00%
16 332217 KALIWUNGU 5             2             7             0,02% 2                 -           2            0,01% 6           3            9           0,03% -       -        -        0,00%
17 332218 UNGARAN BARAT 15           13           28           0,03% 1                 1              2            0,00% 11         14         25         0,03% 2           -        2            0,00%
18 332219 UNGARAN TIMUR 10           12           22           0,03% 2                 2              4            0,01% 16         18         34         0,04% 4           3            7            0,01%
19 332220 BANDUNGAN 11           15           26           0,04% -             -           -        0,00% 6           16         22         0,04% 1           1            2            0,00%

197 201 398 0,04% 18 9 27 0,00% 177 225 402 0,04% 17 16 33 0,00%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 2             4             6             0,01% -             1              1            0,00% 5           6            11         0,02% 9           15         24         0,04%
2 332202 TENGARAN 2             4             6             0,01% 2                 1              3            0,00% 2           3            5           0,01% 38        39         77         0,11%
3 332203 SUSUKAN 1             3             4             0,01% 2                 1              3            0,01% -        -        -       0,00% 31        28         59         0,11%
4 332204 SURUH 2             1             3             0,00% 2                 -           2            0,00% 8           8            16         0,02% 18        14         32         0,04%
5 332205 PABELAN 3             4             7             0,02% 1                 1              2            0,00% 11         15         26         0,06% 22        21         43         0,09%
6 332206 TUNTANG 10           5             15           0,02% -             1              1            0,00% 22         12         34         0,05% 10        8            18         0,03%
7 332207 BANYUBIRU 11           6             17           0,04% 1                 2              3            0,01% 14         24         38         0,08% 22        19         41         0,09%
8 332208 JAMBU 3             7             10           0,02% 1                 1              2            0,00% 15         15         30         0,07% 32        26         58         0,14%
9 332209 SUMOWONO 1             -         1             0,00% -             -           -        0,00% 10         13         23         0,07% 10        5            15         0,04%

10 332210 AMBARAWA 10           9             19           0,03% 4                 2              6            0,01% 27         29         56         0,09% 15        9            24         0,04%
11 332211 BAWEN 2             12           14           0,02% 1                 1              2            0,00% 18         26         44         0,07% 10        15         25         0,04%
12 332212 BRINGIN 1             -         1             0,00% 1                 -           1            0,00% -        2            2           0,00% 9           9            18         0,04%
13 332213 BERGAS 7             4             11           0,02% 2                 2              4            0,01% 14         11         25         0,04% 71        64         135       0,19%
14 332215 PRINGAPUS 2             3             5             0,01% -             -           -        0,00% 9           -        9           0,02% 6           12         18         0,03%
15 332216 BANCAK -         -         -         0,00% 1                 -           1            0,00% -        2            2           0,01% 1           8            9            0,04%
16 332217 KALIWUNGU 2             1             3             0,01% 1                 -           1            0,00% 1           2            3           0,01% 6           4            10         0,03%
17 332218 UNGARAN BARAT 2             5             7             0,01% 1                 2              3            0,00% 9           10         19         0,02% 30        25         55         0,07%
18 332219 UNGARAN TIMUR 7             9             16           0,02% -             3              3            0,00% 3           10         13         0,02% 18        13         31         0,04%
19 332220 BANDUNGAN 1             2             3             0,00% 1                 -           1            0,00% 20         21         41         0,07% 9           22         31         0,05%

69 79 148 0,01% 21 18 39 0,00% 188 209 397 0,04% 367     356      723      0,07%
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  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 25.959   26.155   52.114   97,57% 53.412 5,01%
2 332202 TENGARAN 35.306   35.068   70.374   96,26% 73.111 6,86%
3 332203 SUSUKAN 24.986   24.961   49.947   97,01% 51.488 4,83%
4 332204 SURUH 36.124   36.039   72.163   97,35% 74.125 6,95%
5 332205 PABELAN 20.311   20.713   41.024   89,88% 45.643 4,28%
6 332206 TUNTANG 29.908   30.032   59.940   86,48% 69.312 6,50%
7 332207 BANYUBIRU 21.847   21.663   43.510   95,78% 45.429 4,26%
8 332208 JAMBU 20.039   20.011   40.050   95,91% 41.758 3,92%
9 332209 SUMOWONO 17.287   17.093   34.380   97,24% 35.357 3,32%

10 332210 AMBARAWA 24.888   24.683   49.571   78,08% 63.486 5,95%
11 332211 BAWEN 24.835   24.798   49.633   82,80% 59.940 5,62%
12 332212 BRINGIN 23.804   23.859   47.663   98,16% 48.557 4,55%
13 332213 BERGAS 30.665   30.988   61.653   86,35% 71.402 6,70%
14 332215 PRINGAPUS 26.873   27.032   53.905   96,22% 56.024 5,25%
15 332216 BANCAK 12.298   12.400   24.698   98,21% 25.147 2,36%
16 332217 KALIWUNGU 15.168   15.593   30.761   98,13% 31.347 2,94%
17 332218 UNGARAN BARAT 32.021   32.685   64.706   78,72% 82.201 7,71%
18 332219 UNGARAN TIMUR 29.602   30.016   59.618   75,90% 78.544 7,37%
19 332220 BANDUNGAN 29.206   28.881   58.087   96,76% 60.029 5,63%

481.127 482.670 963.797 90,39% 1.066.312 100,00%
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